
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Pf -бгж^^Шл^ 
Губкин 

2020 г. № 

О прекращении движения 
транспорта 

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года 
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безо-
пасности дорожного движения, в связи с продлением проведения работ по 
строительству подъездной автомобильной дороги от мкр. «Журавлики» до ав-
тодороги «Короча-Губкин-граница Курской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 8.00 08 сентября 
2020 года до 20.00 14 сентября 2020 года в г. Губкине на участке автомобиль-
ной дороги по ул. Новоселовская от домовладения № 59 до домовладения № 94. 

2. Рекомендовать ООО «Белдорстрой» обеспечить установку соответст-
вующих дорожных знаков на период проведения работ на указанном участке 
дороги согласно схеме организации дорожного движения (Приложение № 1). 

3. Муниципальному казенному учреждению «Губкинский пассажирский 
автосервис» (Розбицкий JI.B.) на период проведения работ на указанном участ-
ке дороги организовать движение общественного транспорта согласно прила-
гаемой схеме организации дорожного движения (Приложение № 1). 

4. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.) 
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной доро-
ги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановления. 

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Котарева А.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 



Схема организации 
на период проведения работ по 

Q Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от г. 
транспорта 

. Новоселовской в г. Губкине 

^.Зареченка 

13 
Зарвченский "Т магазин 

\А. \ V я ^ 

•е--

U W 
И 

Vv 

* Г V\ 
Vvo® .ос®' 

раздол' .ьнайУЛ-

Условные обозначения: 
движение обществеииого 

транспорта 
< движение транспорта 

срЕШ^ дорожные знаки 


